
Obec Máslovice KEO-W 1.11.290 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

30.8.2019

1
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 7

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 2119 3 000,00 1 500,000000 3639 000 Ostatní příjmy z vlastní činnosti                           1) 4 500,00

3 000,00 1 500,00 4 500,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *

Změny za paragraf celkem 3 000,00 1 500,00 4 500,00

PŘÍJMY celkem 5 001 492,00 1 500,00 5 002 992,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 5169 5 000,00 2 720,000000 3141 000 Nákup ostatních služeb                                      2) 7 720,00

5 000,00 2 720,00 7 720,00celkem:3141Paragraf Školní stravování                                           *
000000000 5169 140 000,00 40 000,000000 3723 000 Nákup ostatních služeb                                      3) 180 000,00

140 000,00 40 000,00 180 000,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než neb *
000000000 5139 5 000,00 5 000,000000 3745 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            4) 10 000,00

000000000 5169 228 000,00 15 000,000000 3745 000 Nákup ostatních služeb                                      5) 243 000,00

233 000,00 20 000,00 253 000,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                  *

Změny za paragraf celkem 378 000,00 62 720,00 440 720,00

VÝDAJE celkem 5 582 962,00 62 720,00 5 645 682,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 831 470,00 61 220,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účte6) 892 690,00

831 470,00 61 220,00 892 690,00celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem 831 470,00 61 220,00 892 690,00

FINANCOVÁNÍ celkem 581 470,00 61 220,00 642 690,00

Zpracoval: Starečková Kamila    dne: 30.8.2019

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 7

Schváleno usnesením                                                              na zasedání dne 30.08.2019.


